ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH HIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND        Tịnh Hiệp, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện Quốc tang Đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng

Thực hiện Công văn số 1304-CV/HU ngày 22 tháng 7 năm 2024 của Huyện ủy

Sơn Tịnh về việc thực hiện Quốc tang Đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng;

Công văn số 110-CV/ĐU ngày 22 tháng 7 năm 2024 của Đảng ủy xã về việc thực

hiện Quốc tang Đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng và sự thống nhất của Ban

thường vụ Đảng ủy xã; UBND xã Tịnh Hiệp thông báo như sau:

 1. Dừng, hoãn tổ chức các sự kiện chào mừng, các hoạt động văn hóa, văn

nghệ, thể dục thể thao lễ hội, vui chơi giải trí trên địa bàn xã.

 2. Dừng việc tổ chức gặp mặt gia đình chính sách ở thôn nhân kỷ niệm 77 năm

Ngày Thương binh Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2024).

  UBND xã thông báo để cán bộ và Nhân dân trên địa bàn xã biết thực hiện./.
Nơi nhận:

- TT. Đảng ủy; TT HĐND xã;

- CT, các PCT-UBND xã;

- Mặt trận, các tổ chức chính trị xã hội xã;

- Công chức các ngành xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- BTCB, Trưởng thôn;

- 33 Xóm Trưởng;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

                         PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Trọng Tấn

		2024-07-22T11:29:32+0700

		2024-07-22T11:31:41+0700

		2024-07-22T11:32:41+0700

		2024-07-22T11:32:41+0700

		2024-07-22T11:32:41+0700

		2024-07-22T11:32:41+0700

		2024-07-22T11:33:56+0700